- MARCUS VALERIO BURKO - ME, inscrita no CNPJ n.o 17.568.685/0001-70,
situada na Rua Francelino Martins Sobrinho, s/n, Município de Santa Maria do
Oeste/Pr.

- Valor Mensal: RS 20.690,00 §inte Mil e Seiscentos e Noventa Reais).

- Valor Total Global: R$ 248.280,00 (Duzentos e Quarenta e Oito Mil e Duzentos e
Oitenta Reais).

Dê-se a publicação devida e elabore-se o contrato na forma da lei

Município de Santa Maria do Oeste -Pr,21 de Agosto de 2013.

PORTARTAN,O 257/2013

A Senhora.líltB 8&rrss!à.rrÉtc,h üsnicirêl dâ lrctamal Btado do
Pâ".nár ng,lg.d:iltatribrrises legis, contuídas peia iegisEçãôr